

Hurtownia plastikowych kieliszków do szampana

Pozycja	pusty bez łożyg Plastikowy wino szkło, szampan flet prosty
Pojemność	8 uncji, 9 uncji, 12 uncji, 16 uncji są opcjonalny
Materiał	100% Nowy ZWIERZĘ DOMOWE materiał
Funkcja	bez łożyg
Podanie	doskonały dla wino, szampan. dla Dom, przyjęcie, bar posługiwać się.
OEM	etykieta naklejka i LOGO druk.

Wymiary plastikowych kieliszków do szampana

Rozmiar	8 uncji	9 uncji	12 uncji	16 uncji
Otwarcie	46mm	68mm	68mm	59mm

Zdjęcie plastikowych kieliszków do szampana





Size:	9 oz		16oz		12oz		8oz	
Opening:	46mm		68mm		68mm		59mm	

Cecha plastikowych kieliszków do szampana

- 1) **100% pierwotny materiał PET.** Bez BPA klasa spożywcza do napojów, opakowań do żywności.
- 2) **bez łądyg.** z Nie bez łądyg. a specjalny projekt różne od bez łądyg Puchar.
- 3) **wielofunkcyjny.** nadaje się do wina, opakowań szampana, do użytku domowego, na imprezy, do baru.

Zalety plastikowych kieliszków do szampana

HIGH QUALITY!!

Left: our glass

Right: other's glass



one more grinding process,
smoother edges

reduced process, rough edges,
very bad customer experience.



HIGH QUALITY!!

Left: our glass

Right: other's glass



good grade, high transparence,
smooth and flawless.

with marks, not useful. customers bad
and frustrating shopping experience.



FAQ

Czy jesteś dostawcą plastikowych kieliszków do szampana?

Tak, jesteśmy wiodącym dostawcą w Chinach, który produkuje wysokiej jakości plastikowe kieliszki do szampana, nasze produkty sprzedawane na całym świecie, wielu sprzedawców Amazon i Walmart są naszymi klientami, są bardzo zadowoleni z naszych plastikowych kieliszków do szampana.

Czy drukujesz na plastikowych kieliszkach do szampana?

Tak, jesteśmy fabryką końcową, posiadamy dział sitodruku, aby umieścić twoje logo lub wzór na okularach, twoje spersonalizowane plastikowe okulary wyglądają pięknie i niepowtarzalnie, to korzystnie wpływa na Twoją firmę i promocję marki.

Jaka jest cena twoich plastikowych kieliszków do szampana?

one są zrobiony z wysoki jakość 100% dziewica ZWIERZĘ DOMOWE materiał, ciężko i silny, niezniszczalny, jasny i bez znaków. ich Cena £ jest pomiędzy 0,3 USD i 0,5 USD w zależności na Twój projekt.

Gdzie luzem kupić plastikowe kieliszki do szampana?

Zhenghao musi być twoim pierwszym wyborem. jeśli potrzebujesz dużych ilości, Zhenghao będzie najlepszym wyborem, jesteśmy fabryką końcową, możemy dostosować każdy projekt dokładnie tak, jak chcesz. ale jeśli potrzebujesz małych ilości, możesz je kupić w amazon lub walmart, wielu sprzedawców amazonu to nasi klienci.